

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO PROGRAMA DE ESTÁGIO A ESTUDANTES	280	1,000	118,0000	118,00
CESAR FURLAN JOAQUIM - ME	PLACA P/ VEÍCULO OFICIAL EM ALUMÍNIO MED 40X13CM ALTO RELEVO		1,000	280,0000	280,00
ECOSERV TERCEIRIZADOS EIRELI	SERV DE PORTEIRO/VIGIA 24HS DECORRENTE DE PREGÃO PRESENCIAL		1,000	16.615,7200	16.615,72
ECOSERV TERCEIRIZADOS EIRELI	SERV. PORTEIRO/VIGIA DURANTE O PERÍODO DE 01/08 A 16/08/2019		1,000	8.861,7200	8.861,72
FORTUNATO NICOLAU - ME	CABO USB 2.0 1,80M ROHS AMXBM		1,000	13,0000	13,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	MOUSE WIRELESS C3 TECH M-W20 BK 2,4 GHZ		1,000	32,0000	32,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	PLACA DE REDE ETHERNET PCI 10/100 MBPS DEX DP-01		1,000	42,0000	42,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	BICO DE TORNEIRA DE FERRO		5,000	5,5000	27,50
GILBERTO JULIO MARIA-ME	PARAFUSO CABEÇA PANELA C		8,000	0,7000	5,60
IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A. - IMESP	PUBLICAÇÃO ABERTURA LICITAÇÃO E ADITAMENTO CONTRATO		1,000	608,4500	608,45
JARDNET INFORMATICA LTDA	CONFIGURAÇÃO DE ROTEADOR 10/100/1000		1,000	100,0000	100,00
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	209,9000	209,90
JORNAL TRIBUNA RIBEIRÃO EDITORA LTDA.	PUBLICAÇÃO ABERTURA PREGÃO N.º 02/2019		1,000	210,0000	210,00
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	MANGUEIRA P/ JARDIM 1/2X2,0MM 30MT		1,000	69,0000	69,00
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	RODO MADEIRA 40 CM		1,000	5,5000	5,50
M. ROQUE RASTEIRO ARTIGOS VETERINARIOS	VASSOURA CAIPIRA		4,000	18,9000	75,60
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ETIQUETA P/ IMPR.A4363 CX. C/100 FLS		1,000	69,9000	69,90
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CILINDRO DCP-5652 MFC-L6902 HL-L5102DW		1,000	230,0000	230,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	FUSOR 127 V DCPL-5652 MFC 6702 ESP FUSOR 5652		1,000	835,0000	835,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	MANUTENÇÃO NA BROTHER DCP8157DN		1,000	100,0000	100,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		1,000	90,0000	90,00
MATSUHASHI & NICHIZONO LTDA-ME	TROCA DE SEGRE EM CILINDRO DE FECHADURA DE PORTA		2,000	37,5000	75,00
SIMM COMPUTADORES E SERVIÇOS LTDA.	LICENÇAS DE ANTIVIRUS ESET ENDPOINT RENOV. 01 ANO		11,000	85,9318	945,25
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	ARTICULADORES P/ INFRA	278	12,000	0,8300	9,96
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	BATERIA SELADA 12V 7 AP	278	1,000	75,0000	75,00
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	CABEAMENTO PARA INTERFONE 200MT	278	200,000	0,8600	172,00
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	CAIXA DE CABO	278	8,000	98,0000	784,00
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	CAIXA DE CABOS DE 4 VIAS TELECAM	278	4,000	68,0000	272,00
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	CAIXA HERMÉTICA	278	10,000	12,0000	120,00
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	CÂMERA DOME 2.8mm 1 MEGA 720p HIKVISION	278	3,000	225,0000	675,00
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	CÂMERA DOME 2.8mm 3 MEGA 1.440p HIKVISION	278	9,000	255,0000	2.295,00
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	CENTRAL DE ALARME JFL ACTIVE 20 GPRS V3 ULTRA	278	1,000	290,0000	290,00
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	CONECTORES BNC	278	24,000	4,3300	103,92
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	CONECTORES p4	278	12,000	4,3300	51,96
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	DVR 16 CANAIS HIKVISION HD 3 MEGA 1440p	278	1,000	1.950,0000	1.950,00
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	FONTE DE ALIMENTAÇÃO 12 VOLTS MCM 10ap	278	1,000	90,0000	90,00
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	HD 4 TB SATA	278	1,000	669,0000	669,00
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	INFRA VERMELHO PET EXTERNO DSE - 830 JFL	278	1,000	268,0000	268,00
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	KIT INTERFONE / PORTEIRO ELETRÔNICO HDL	278	2,000	235,0000	470,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	POSTE P/ INTERFONE TIPO CONDOMÍNIO	278	1,000	150,0000	150,00
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	RACK ORGANIZADOR	278	1,000	380,0000	380,00
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	SENSOR DETC MIC INFRAVERMELHO IRPET 500 V2	278	12,000	52,0000	624,00
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E PROGRAMAÇÃO DE ALARME C/ INTERFONE	279	1,000	1.000,0000	1.000,00
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E PROGRAMAÇÃO DE CFTV	279	1,000	2.000,0000	2.000,00
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	SIRENE PIZOELÉTRICA MOREY TATY	278	2,000	25,0000	50,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		5,000	7,7700	38,85
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ADOÇANTE 100ML		1,000	8,9000	8,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AGUA SANITARIA		18,000	1,9900	35,82
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL LIQUIDO		18,000	4,1900	75,42
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		30,000	8,9900	269,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CANELA EM RAMA KG GRANEL		0,504	59,9008	30,19
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ 24G ROSAS SILVESTRES, HIBISCO E AMORA		5,000	10,9000	54,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		6,000	2,9900	17,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE CAMOMILA/CID./MARACUJÁ 24G		2,000	9,5000	19,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		12,000	2,9900	35,88
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHA MATTE		10,000	5,9900	59,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	COLA SUPER BONDER LIQUIDO		1,000	3,9900	3,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CRAVO DA INDIA 20G		15,000	4,2500	63,75
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESENTUPIDOR DE PIA		2,000	11,9000	23,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		21,000	4,5900	96,39
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESOD. AMBIENTE GLADE 360ML MANHÃ DO CAMPO		3,000	9,9900	29,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		6,000	7,9900	47,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE LIMPOL 500ML NEUTRO		6,000	1,6900	10,14
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	1,3800	16,56
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		4,000	5,9900	23,96
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		4,000	3,2900	13,16
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	GENGIBRE KG		1,625	5,7354	9,32
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	INSETICIDA SPRAY		2,000	9,9000	19,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		16,000	5,2500	84,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	3,4900	20,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTIUSO VELA 500ML C/ ÁLCOOL		3,000	4,4900	13,47
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		5,000	4,9900	24,95
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		2,000	8,9000	17,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PANO DE CHÃO 40X65CM XADREX		6,000	3,9000	23,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PILHA PEQUENA ALCALINA AA C/2		5,000	7,9000	39,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PÓ 2KG		1,000	13,7900	13,79
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado caju 500ml		18,000	3,4900	62,82

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		12,000	6,9900	83,88
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	VINAGRE 750 ML		1,000	5,6800	5,68
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS	2	1,000	10.696,1200	10.696,12
				Total Geral do Mês ---->	54.210,21